
 
У К Р А Ї Н А 

ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН  ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я №  № 182 

 
17 липня 2019р.                                               смт  Вороновиця      
 
                 
Про    відзначення Дня  незалежності  України  
та  Державного   Прапора  України 
 
      Заслухавши  та  обговоривши   інформацію секретаря  виконкому  Мороз 
Н.А. , з метою гідного відзначення у 2019 році 28-ї річниці незалежності 
України, з нагоди 100-річчя відродження української державності, 
ураховуючи значення Української революції 1917-1921 років для 
проголошення Україною незалежності у 1991 році, а також ушановуючи 
тисячолітню історію національного державотворення,   відповідно Указу 
Президента  України від 11.04.2018 року «Про відзначення 28-ї річниці 
незалежності України», пп.3 п. б ст.38 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні,виконком  селищної ради 
 

В И Р І Ш И В: 
  
 1.Затвердити заходи щодо відзначення Дня незалежності України та 
ДняДержавного Прапора України (додається).        
 2.Контроль за виконанням рішення покласти на  секретаря  виконавчого 
комітету  Мороз Н.А.  
 
 
             
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                            О.Г.КОВІНЬКО 
 
 
                                                                                                          

 

        

 



 


